
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	80	(79),2ac+3b.15-16.18-19

B	-	1.	neděle	adventní







 



 







 



  



 



 





 



 

     












 

  



   

no.
val.cho

tvé jmé
sis vy

bit
ho

zachovej nás naživu, a budeme vele
nad člověkem, které

val!pěs tovyvýhonek, který sis

me,
ci,

pí
pra vi

u stou
tvé

ne
po

Už od tebe
3.   Ať je tvá ruka nad mužem

la,disazaOchraňuj, co tvá pravice      

by,
nit!

vu.

chrá
che
nás

to

ru
za

ré

nad
přijď

tu

skvěj se září, který trůníš
a

shlédni z nebe a podívej se, pečuj o      

ři,
lu

se,

pa
sí

pů,

stý

vrať

lův
svou

stu

e
buď

zá

pro
1.   Slyš, Izra

2.   Bože 

ni.spa sede mea butvář,ni svouroz jasnov nás,že, obBo

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:

 






